
 

 
 

JUDr. Dagmar Mixová 

Sopotská 645/70, Bohnice 

181 00 Praha 8 

další likvidátor  

Harvardského průmyslového holdingu, a.s. – v likvidaci od 6.3.2017 

 

Tomko a partneři, v.s.o. 

IČ: 01696262 

Blodkova 1280/8, Žižkov 

130 00 Praha 3 

další likvidátor  

Harvardského průmyslového holdingu, a.s. – v likvidaci od 6.3.2017 

 

 

 

 

 

                                                                                             V Praze dne 2. září  2018 

 

 

 

Urgentní výzva 

 

Vyzývám vás k upuštění od jednání v jehož důsledku by mělo být 1000  násobné  snížení 

základního kapitálu společnosti HPH a následné účelové zvýšení základního kapitálu.  

 

Vyzývám vás ke stažení z programu ŘVH 13.9.2018: 

bodu 8 „Rozhodnutí o snížení základního kapitálu za účelem ztráty“, 

bodu 9 „Rozhodnutí o souběžném zvýšení základního kapitálu“. 

 

Nebyli jste oprávněni taková vaše závažná majetková rozhodnutí, o kterých jsem nebyl 

informován, postupovat ke schválení valné hromadě. Sděluji vám, že tento váš postup 

považuji za postup, který může mít závažný trestně právní charakter.    

 

 

 

                                                                                       Prof. Ing. Zdeněk Častorál, DrSc. 

                                                                                                      likvidátor HPH 

 


